РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2022 г.
      № 6
с. Коболдо

О          создании    экспертной комиссии     и         назначении

ответственного лица   за  архив.

        В целях улучшения состояния архива и упорядочении документов постоянного срока хранения и по личному составу, отбора документов на государственное хранение и отбора документов, утративших практическое значение

п о с т а н о в л я ю:

        1.  Создать экспертную комиссию в составе:

          Лобакина С.Н. – председатель экспертной комиссии, глава Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

        Члены комиссии:

          Вальде Л.М. – главный специалист администрации Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

          Кожевникова Н.В. – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

        2. Ответственность за архив возложить на главного  специалиста администрации Коболдинского сельсовета Вальде Л.М.

        3. постановление № 7 от 01.02.2016 г. «О создании экспертной комиссии  и  назначении ответственного лица   за  архив» признать утратившим силу.
Глава Коболдинского сельсовета                                                  С.Н.Лобакина